LAPORAN REALISASI APB DESA
PEMERINTAH DESA PANDEAN
KECAMATAN REMBANG

KABUPATEN REMBANG

TAHUN ANGGARAN 2023

URAIAN Ref. ANGGARAN REALISAS|  LEBIH/(KURANG)

(Rp) (Rp) (Rp)

PENDAPATAN

Pendapatan Transfer 1.667.188.900,00 1.667.434.900,00 246.000,00
Dana Desa 985.695.000,00 985.695.000,00 0,00
Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 187.596.900,00 187.596.900,00 0,00
Alokasi Dana Desa 268.897.000,00 269.143.000,00 246.000,00
Bantuan Keuangan Provinsi 155.000.000,00 155.000.000,00 0,00
Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota 70.000.000,00 70.000.000,00 0,00
Pendapatan Lain-lain 21.591.795,00 22.851.041,00 1.259.246,00
JUMLAH PENDAPATAN 1.688.780.695,00  1.690.285.941,00 1.505.246,00

BELANJA

BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN
MENDESAK DESA

JUMLAH BELANJA
SURPLUS / (DEFISIT)
PEMBIAYAAN

Penerimaan Pembiayaan

PEMBIAYAAN NETTC

SILPA/SIiLPA TAHUN BERJALAN

507.558.170,00

383.774.150,00

376.780.792,00

235.438.000,00

247.193.934,00

497.029.169,00

320.104.150,00

361.780.792,00

164.055.500,00

207.118.500,00

10.529.001,00

63.670.000,00

15.000.000,00

71.382.500,00

40.075.434,00

1.750.745.046,00

1.550.088.111,00

200.656.935,00

(61.964.351,00)

140.197.830,00

(202.162.181,00)

61.964.351,00

61.964.351,00

0,00

61.964.351,00

61.964.351,00

0,00

0,00

202.162.181,00

(202.162.181,00)
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